ลำลูกกา- คลอง๑๖ระหว่างกม.๑๓+๐๖๔.๕๐-กม.๑๙+๔๐๐ เป็นช่วงๆโดยมีรายละเอียดดังนี้                             
-งานTHERMOPLASTIC PAINT ปริมาณ๑๑๐.๗๖ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หา้งหุ้นส่วนจำกัด 
คอนสตรัคช่ัน เทอร์โมพลาสติก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิ้น ๔๒,๗๕๓.๓๖ บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สราวุธ เทศศิริ  

(นายสราวุธ เทศศิริ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก